全国賃貸管理ビジネス協会
関 西 支 部 会 員 各 位                          平 成２２年１２月１７日

全国賃貸管理ビジネス協会
関西支部支部長 宮野 純

平成２２年度 第４回支部会（新年会）のご案内
拝啓 時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、また支部活動に於きましてもご支援ご協力を頂きまして厚く御礼申し上げます。

 さて、今回は有馬兵衛井向陽閣で開催することに決定しましたので、ご案内申し上げます。参加費用につきま

しては応分の補助（別紙）をしますので万障繰合わせ上、ご出席下さいますよう御願い申し上げます。

敬具

記

１．開 催 日  平成２３年１月１７日（月）～１８日（火）

２．時   間   １４：００ 開始 （受付開始 １３：３０～）

３．会   場    有馬兵衛向陽閣 兵庫県神戸市北区有馬町1904  TEL：078-904-0501

４．日   程  １７日（月）支部会及び懇親会（宿泊）

１８日（火）ゴルフコンペを企画しております。（参加費実費）

【議事内容】
１， 支部定例会

全管協本部報告
㈱全管協共済会本部報告

２， 記念講演
講師：中村文昭氏 (有)クロフネカンパニー 代表取締役

   今年の３月講演で大反響を得た感動セミナーの第一弾、中村先生のアンコール講演ですので、この機
会にぜひお聞き下さい。

３， 新新商品セミナー
４， 懇  親  会
５， 18日（火）ゴルフコンペ予定（詳細は後日お知らせいたします。）

該当欄に会社名お名前○印を記入し、１２月２７日までにＦＡＸにて報告願います。

出 欠 確 認 表     FAX：０６－６３２６－３９６８

御 社 名

ご 芳 名

合同支部会 出席（  ） 欠席（  ） 出席（  ） 欠席（  ） 出席（  ） 欠席（  ）

懇 親 会 出席（  ） 欠席（  ） 出席（  ） 欠席（  ） 出席（  ） 欠席（  ）

宿   泊 する（ ）しない（ ） する（ ）しない（ ） する（ ）しない（ ）

18日ゴルフコンペ する（ ）しない（ ） する（ ）しない（ ） する（ ）しない（ ）

全国賃貸管理ビジネス協会 関西支部事務局 担当 関野 Tel０６－６３２６－３９８８

ishida
線

別 紙

平成２２年度 第４回支部会（新年会）支部会参加費補助

支 部 補 助 内 訳
きょうさいくん件数

補助の有無 参加費（宿泊費）

A  200件  以上  あり ２名様分の補助

B   １00以上２００未満 あり １名様分の補助

C  １00件  未満 なし 各自負担 (下記参照)

＜補助設定基準は、平成２１年度のきょうさいくん年間実績件数により設定＞

有馬兵衛向陽閣

【バス】
阪急バス（阪急梅田）、ＪＲバス（大阪駅） → 有馬温泉 （約55分） バス停より徒歩3分
【電車】
大阪(梅田)駅 → (ＪＲ、阪急、阪神電車)→三宮駅）乗りかえ△地下鉄三宮駅／谷上行 (三宮駅→新神
戸駅→谷上駅) 乗りかえ△神戸電鉄／三田行 （谷上→有馬口駅）乗りかえ△有馬温泉行 (有馬口駅
→有馬温泉駅)  徒歩5分